MpunoxeHue 47

K MpaBunam coctaBneHus v npeacTaBaeHns 6I04XETHOW 3asaBKu
®opma 02-159

PacueT pacxo/f0B o onnare paboT v yC/jyr OKasaHHbIX (PU3MUECKNMU MLAMU U

rocygapCtBeHHbIMU npeanpmnaTnamMmmn, akuMoHepPHbIMN O6LLI|ECTBaMI/I, KOHTPOJIbHblE

nakeTbl akuuii KOTOPbIX NPUHaAexaT rocyAapcTBy, U TOBapULLECTBAMMU C OFPaHUYEHHOIA

OTBETCTBEHHOCTbIO, pa3dMepbl ToOCyaAapCTBEHHbIX ,D,OﬂeVI ydacTund B KOTOPbIX MO3BOMIAKOT

rocyapcTBy onpenesisitb peweHust o6uero co6paHus y4acTHMKOB

lopg 2023

Bua faHHbIX o nnaH

®yHKLMOHaNbHasa rpynna O6pasosaHue

AAMUHUCTPATOP NPOrpaMm YnpasneHve obpasosaHne obnacTu

KT KT «/lBopeL, LWKOMLHUKOB» 0TAena
locyfapcTBEHHOE yUpexjeHune o6pasoBaHus ropoga LLiaxTuHcka ynpasneHus
o6pasoBaHusa KaparaHanHcKoi obnacTu

Mporpamma JononHuwnsHoe obpasoBaHue ans feTeit
3a cueT cybbeHuuin u3 PecnybimnkaHckoro
Mognporpamma
6lo4>KeTa Ha obpasosaHune
Cneuudurka OnnaTa npounxycnyr npaéoT

HanmeHoBaHue

1
MToro no nporpamme 261 055 015 159
1. Bcero 3aTpart
B ToM 4ucne:
3apaboTHas nnata
KomMneHcaLoHHbIe BbINaaThl
KomaHAnpOBOYHbIE pacxofbl
Mpoune Tekyuine 3aTpaThl
B T.4. HAC
onBP
KopnopaTuBHbIN NOAOXOAHBIW Hanor
CoumnanbHbIn Hanor
CounanbHble 0OTYUCAEHUS B FOCYAAapPCTBEHHbIN POHA COLMaNbHOr0 CTpaxoBaHus
MeauunHcKoe cTpaxoBaHue
B3Hocbl Ha 06a3aTeNlbHOe cTpaxoBaHue
MpuobpeTeHMe OCHOBHbIX CPEACTB
BopgocHabxxeHune
3NeKTpo3Heprusa
OTonneHune
Ycnyru cefasu
TeKywmnii peMoHT
OnnaTta npoynx ycnyr un pa6ot
MpurobpeTeHMe NpoUMX 3anacoB

MpuobpeTeHne 6eH3NHa

[vpekTop >

nma w""kK
ByxranTep A. YallkuHa

0 'd\/)i &

Kopgpl

261

055

045

159

CymmMa pacxojos

(TbIC. TeHre)

157 638
157 638

103 787
8 207
1189

600

5605
3270
3 114

300
2990

217
3723
8 989
1026

10 785
1663
2172
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K MpaBuiam coctaBneHnsa n npeacraBneHus 6IO,D.)KeTHOI7I 3asAaBKU

dopma 02-159
/

PacueT pacxofoB no onjiate pa6oT U yCNyr OKa3aHHbIX (PU3NYECKUMU NTULAMU 1

rocygapCrtBeHHbIM npeanpmaTnamMmm, akunoHepPHbIMUA 06LLI.€CTBaMI/I, KOHTPOJIbHblE

nakeTbl akuuii KOTOPbIX NPUHaANexaT rocyfapcTBy, U TOBapuULLECTBAMMW C OFPaHMYeHHOIA

OTBETCTBEHHOCTbIO, pasMepbl rocyaapCTBeHHbIX AOI‘IGVI ydacTtnd B KOTOPbIX NO3BOJIAKOT

rocyfapcTBy onpeaensaTb peleHnss 06ero cob6paHnsi y4acTHUKOB

lop 2023

Bug gaHHbIX nnaH

dyHKLUMOHaNbHasA rpynna O6pasosaHue

AJMUHMCTPATOP NpOrpamMmm YnpasneHve o6pasoBaHue 06nacTw

KIKIM «/Bopew, WKONbLHUKOB» 0T Aena
locyfapcTBeHHOe yupexeHue o6pasoBaHnA'eoposa LLiaxTMHCKa ynpaBneHus
o6pasoBaHus KaparaHauHcKoii o6nacTwu

Mporpamma flononHnTenbHoe 06pasosanue Ans AeTei
3a cueT cybbeHUmiA u3 PecnybinkaHCKoro
MNoanporpamma
6lo4>KeTa Ha obpasoBaHue
Cneyudurka OnnaTa npounxycnyr npaboT

HanmeHoBaHue

1
NToro no nporpamme 261 055 015 159
1. Bcero 3aTpar
B Tom uucne:
3apaboTHaa nnata
KomneHcauMoHHble BbINAaTbl
KomaHAnpOBOYHbIE pacxofbl
Hanoru n gpyrue ob6sasaTenbHble NaaTeXxun B 6104XKeT
B T.4. HAC
onBP
KopnopaTuBHbIN NOLOXOAHbIA Hanor
CoumnanbHbI Hanor
CounanbHble OTYNUCNEHUS B FOCYAapCTBEHHbIN POHA coLManbHOro cTpaxoBaHus
MegnunHcKoe cTpaxoBaHue
MpunobpeTeHne pacxofHbiXx maTepunanos
MpunobpeTeHne OCHOBHbIX CPeACTB
BopgocHabxeHune
ONeKTpo3Heprunsa
OTonneHune
Ycnyru ceasm
Tekywmnii pemoHT
CopgepxxaHue, 06CnyxXxmnBaHue 3gaHnin NomeLLLeHn i
Mpoyune ycnyru

BaHKOBCKME YCNYTK

AvipekTop N.3.lLMNK

ByxranTtep A* C.A. YaliknHa

Kogabl

261

055

045

159

CymMa pacxojos

(TbIC. TeHre)

70 122
70 122

70 122



